
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 739 

гр. Левски, 14.09.2023г.        
    
 
 
относно: Съгласуване на група с брой деца под минималния норматив, 
определен съгласно чл.53 и Приложение № 7 от Наредбата за финансиране на 
институциите в системата на предучилищното и училищно образование за 
учебната 2023/2024г. в   ДГ „Люляк“ с.Малчика, община Левски 
 
 
 

На основание чл.59 от Наредбата за финансиране на институциите в 
системата на предучилищното и училищно образование,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 

 Допуска съществуването на 1 група с 10 деца /под нормативно определения 
минимум/ за учебната 2023/2024г., във Филиална група – с.Изгрев на Детска 
градина  „Люляк“ с.Малчика, поради това че е единствена за населеното място. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници,      
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


